



ELECTION OF DIRECTORS

Notice under section 159 (4)
of the Companies Act, 2017

The members are hereby notified that the following persons have filed notice of their intention with Sitara Peroxide Limited ("Company") to offer themselves for Election of Directors as 'Directors' of the Company at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **October 28, 2022** at 3:00 pm at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi, at which Seven (07) Directors are to be elected:

1. Mr. Imran Ghafoor
2. Mrs. Sharmeen Imran
3. Mr. Ejaz Hussain
4. Mr. Haroon Ahmed Zuberi
5. Mr. Yasir Ahmad Awan
6. Mr. Zahid Aslam
7. Mr. Saim Bin Saeed
8. Mr. Saqib Anjum
9. Mr. Junaid Makda

As the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of Directors fixed i.e. Seven (07) by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the Election of Directors will be held in accordance with the provisions of Section 159(5) of the Company Act, 2017 at the above Annual General Meeting of the Company. The profiles of the above-named candidates have been posted on the website of the Company www.sitaraperoxide.com

Karachi
October 21, 2022

By Order of the Board
MAZHAR ALI KHAN
Company Secretary



اطلاع برائے ڈائریکٹرز کا انتخاب

زیر تہمت کمپنیز ایکٹ، 2017 کی سیکشن 159(4)

ستارہ پراکسائیڈ لمیٹڈ ("کمپنی") کے تمام ارکان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل شخصیات نے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام مورخہ 28 اکتوبر 2022 کو سہ پہر 3:00 بجے بمقام انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP) کے آڈیٹوریم ہال، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایویینیو، کلٹن، کراچی میں منعقدہ اجلاس میں بطور ڈائریکٹرز کا انتخاب خود کو پیش کرنے کے لئے اپنے اظہار دلچسپی کے نوٹس جمع کروائے ہیں، جس میں سات (07) ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جاتا ہے:

1. جناب عمران غفور
2. بیگم شرمین عمران
3. جناب اعجاز حسین
4. جناب ہارون احمد زبیری
5. جناب یاسر احمد اعوان
6. جناب زاہد اسلم
7. جناب سائم بن سعید
8. جناب ساقب انجم
9. جناب مجید مکدہ

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو منتخب ہونے کی پیشکش کی ہے وہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی سیکشن 159(1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کے ذریعہ مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد یعنی سات (07) سے زائد ہے، لہذا، ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنی کے مذکورہ بالا سالانہ اجلاس عام میں کمپنی ایکٹ 2017 کی سیکشن 159(5) کی دفعات کے مطابق منعقد کیا جائے گا۔ مذکورہ امیدواروں کے پروفائلز کی ویب سائٹ www.sitaraperoxide.com پر آویزاں کر دیئے گئے ہیں۔

کراچی
21 اکتوبر 2022

مظہر علی خان
کمپنی سیکریٹری